REQUERIMENTO N.° 60/89.

Ume Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

REGUEIRO e Douta Mesa, na forem regi
mental, envio de expediente ao Excelentlesimo Senhor Pre
feito Municipal, solicitando informaçUs a respeito da
obra de recapeamentogbafiraltico de um trecho da Rua Tei
xeíro • Sousas  centro de Cabo Frio.

-a) Data de r lizaçUda Tomada dó Preços e
ConcorAncia Pbt ice.

h) Nome da firmo vencedora.

Valor total da ; e.  se j  foi paga

Data de Início e tãrmino da

SALA DAS SESS.& 28 de março de l 989.

nif

didAtrW-
o

MARCOS VA: RIO CORRA SAN 'NNA
Vereador Auto